
 

1 / 4

 
DODATEK Č.2 

ke smlouv ě o dílo ze dne 28.06.2018  
 

Smluvní strany: 
 
Objednatel: M ěsto Králíky 
Sídlo:                           Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 

IČO:  00279072 

DIČ:  CZ00279072 

Zastoupený:                Ing. Václavem Kubínem, starostou města 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx 

Telefon:  xxxxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: Bc. Pavel Šverák, vedoucí OVTS 

 

(dále pouze „objednatel“ ) 

  
a 
 

Zhotovitel :       Ing. arch. Mádlík Jan  

Sídlo:                           xxxxxxxxx 

IČO:                             66833931           

DIČ:                             CZ7006133046 

Zastoupený:                Ing. arch. Jan Mádlík       

Bankovní spojení:  xxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxx 

Živnostenský list vydaný dne 29.03.2012, čj.MMHK/049124/2012, Sp.zn. SZ MMHK/049124/2012          

  

(dále jen „zhotovitel“ ) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) 
na akci „T ělocvi čna při ZŠ v Králíkách – projektová dokumentace “ 
 
se mění v následujících ustanoveních:     

I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace, která řeší novostavbu tělocvičny se 
zázemím, komunikace a parkoviště, oplocení, sadové úpravy, technické infrastruktury – domovní 
vodovod, domovní splaškovou kanalizaci, dešťovou kanalizaci, domovní plynovod a domovní 
elektroinstalace. Součástí výše zmíněného objektu zázemí tělocvičny je i úprava stávající části 
sokolovny – uliční část a demolici cvičební části nacházející se v části směrem do sportovního areálu. 
Část oplocení stávajícího sportovního areálu z plotových dílců souběžného s ulicí bude snesena tak, 
aby mohlo být vytvořeno parkoviště. Areál bude uzavřen novou částí s osazenou brankou. 

Původní text článek II. se ruší a nahrazuje se novým textem: 



 

2 / 4

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: 

„Králíky – T ělocvi čna při ZŠ v ulici Nádražní“  

 
 

 
II. 

Doba pln ění 

Původní text článek II. se ruší a nahrazuje se novým textem: 

1. Doba provedení díla:    

Termín dokončení DPS po dohodě s objednatelem a upřesnění podmínek poskytovatele dotace, 
nejpozději do 30.06.2024. 

II.  

Ostatní ujednání 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Z nich objednatel obdrží dvě 
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 
 
 

Schvalovací doložka dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů: 

Tento dodatek byl schválen Radou města Králíky dne 21.02.2024 usnesením č. RM/2024/7/127. 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 22.02.2024            V Králíkách dne 22.02.2024 
 
 
 
 
 
          
…………………………………………..        …………………………………… 

Ing. Arch. Jan Mádlík    Ing. Václav Kubín 
za zhotovitele            starosta města 

              

  
 

 


